## ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ



## УДМУРТ ЭЛЬКУН КИВАЛТЭТ

Пушкинская ул., д. 214, г.Ижевск, Удмуртская Республика, 426007 Тел./факс (3412) 497-200, e-mail: gov@udmnet.ru, http://www.udmurt.ru

01 06.2016	Nº B.11-132/0546	Председателю постоянной
•	,	комиссии Государственного
Ha №	OT	Совета Удмуртской Республики
		по национальной политике,
		общественной безопасности,
		Регламенту и организации работы
		Государственного Совета
		Э.В. Касимову

## Уважаемый Энвиль Владимирович!

Правительство Удмуртской Республики, рассмотрев проект закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «Об установлении административной ответственности за отдельные виды правонарушений» в новой редакции, замечаний и предложений не имеет, поддерживает его принятие.

Председатель Правительства Удмуртской Республики

В.А. Савельев

Главатских Р.В. (3412) 497-490

4470 01.06.2016.